INDICAÇÃO N.º 02 / 2022

VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS CONTI

10-ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2022

A vereadora que esta subscreve, vem a presença de Vossa Excelência indicar
que se oficie à Sra. Chefe do Executivo Municipal, solicitando a possibilidade de
implantação de unidade de atenção básica para atendimento ao Bairro dos Gonçalves e
entorno. .

O bairro e o entorno encontram se em fase de total crescimento e aumento de
população, porém a infraestrutura não acompanha este crescimento. Vê se a necessidade
urgente desta indicação ser atendida, pois com esta unidade em funcionamento trará
muitos benefícios ao setor da saúde em nosso mtmicípio.

Andradas, 06 de junho de 2022.

ROZILDA DE CAMPOS CONTI "

-» (“à“) ÓÚ'Y A));ºa o»

(Sudam oca/oww»
'. ___" ;, j. [ Câmara Municipal de Andradas—

% j 3 ; p P r o t o c  H a d o
:.”), ., . Sob nº._ 624

0 6 JUN. 2022

' ' Eínjárregado _— ,